
        Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Межовская средняя     

общеобразовательная школа 

с.Межово 

 

ПРИКАЗ 

15.06.2023 г.                                              № 5 

 
«Об утверждении анализа результатов мониторинга  в дошкольной группе при МКОУ 

Межовская СОШ» 

 

На основании проведенного мониторинга  ВСОК ДО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить анализ результатов мониторинга дошкольной группы при МКОУ 

Межовская  СОШ. 

2. Воспитателю Риттер В.А., довести адресные рекомендации до сведения 

педагогического коллектива дошкольной группы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы ______________ Даценко С.В. 
 


		2023-08-01T10:11:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МЕЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




